1156836

To:
Cc: @rivm.ni]; IIEEECN. EXECE EEEDM @ ¢ kerliek.n]
From:

Sent: Tue 2/16/2021 4:43:02 PM
Subject: RE: 2de COVID-Vaccinatie
Received: Tue 2/16/2021 4:43:03 PM

Ja doe ik!

Sent: dinsdag 16 februari 2021 17:37

e@rivm.ni>; CKECIN, EXED. ST eelkerlick.n>

Subject: RE: 2de COVID-Vaccinatie

Hall o]

Dank je wel voor je antwoord! Hopelijk kan deze medewerkster deze week haar pfizer-vaccinatie nog ontvangen.
Zou je mijn collega (in CC) willen meenemen in de beantwoording? Ik ben namelijk zelf komende dagen afwezig.

Telefonisch is onze afdeling infectiepreventie te bereiken op nummer | IEEEIN
We horen graag van jullie.

Fijne avond!

Met vriendelijke groet,

Afdeling Kwaliteit, Veiligheid en Infectiepreventie
Elkerliek ziekenhuis | T www.elkerliek.nl
Aanwezig
Aanwezig
- g
elkerliek % menstotmens.

Het ziekenhuis waar je als patiént gewoon mens
kunt zijn. Een uniek mens met een eigen verhaal.

Disclaimer »

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 17:31

Aan: . elkerliek.nl>

C

rivm.nl>

Onderwerp: FW: 2de COVID-Vaccinatie

HEEN

Wat ontzettend vervelend dat je door onze helpdesk verkeerd bent geinformeerd. We zullen ze er op wijzen.
Blijkbaar heeft de GGD je verward met een zorginstelling, want die medewerkers zijn inderdaad nog niet aan de
beurt voor een tweede prik. Ik stuur je bericht door naar de juiste personen. Zij gaan contact met je opnemen.

Hartelijke groeten en excuses voor het ongemak,

5.1.2e



Sent: dinsdag 16 februari 2021 17:14

Subject: FW: 2de COVID-Vaccinatie

Van: , . elkerliek.nl>

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 16:40
Aa
cc:
Onderwerp: RE: 2de COVID-Vaccinatie

Zojuist hebben we elkaar telefonisch gesproken.

@rivm.nl>

delkerliek.nl>

Je hebt me door verwezen naar het nummer:oor zorgprofessionals.

Ik heb een medewerker gesproken en zij verwijst me door naar jullie!

1156836

Zij geeft aan dat wanneer iemand geen tweede afspraak kan maken, naar covid-19vaccinatiebewoners een email gestuurd dient te

worden.

Dan nogmaals mijn verzoek aan jullie om voor onderstaande medewerkster deze week nog een afspraak in te plannen voor haar

tweede pfizer-vaccinatie, bij

Datum / Tijd Geboortedatum Telefoon
eerste vaccinatie

8-1-2021 17:00

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

Afdeling Kwaliteit, Veiligheid en Infectiepreventie

Elkerliek ziekenhuis | TIIIEEN www.elkerliek.nl
Aanwezig
Aanwezig
- g
elkerliek % mens totmens.

Het ziekenhuis waar je als pati&ént gewoon mens
kunt zijn. Een uniek mens met een eigen verhaal.

Disclaimer »

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 15:40



1156836
CcC: , . <m@elkerliek.nl>

Onderwerp: RE: 2de COVID-Vaccinatie

Helaas ben je telefonisch niet bereikbaar.

Tot op heden heb ik niets meer vernomen over onderstaande vraagstelling.

Kunnen jullie nog iets betekenen voor onze medewerkster dat ze deze week alsnog gevaccineerd wordt?
De komende dagen ben ik zelf afwezig. Willen jullie mijn collega (in CC) meenemen in de beantwoording?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Afdeling Kwaliteit, Veiligheid en Infectiepreventie

Elkerliek ziekenhuis | T IEEN www.elkerliek.nl

elkerliek % menstot mens.

Het ziekenhuis waar je als pati&ént gewoon mens
kunt zijn. Een uniek mens met een eigen verhaal.

Disclaimer »

Verzonden: maandag 15 februari 2021 09:55

Aan: . elkerliek.nl>

Onderwerp: RE: 2de COVID-Vaccinatie

Geachte mevrouw || EXEIN

Bedankt voor uw bericht. Wij hebben de verantwoordelijke geinformeerd.

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢ 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

o= 5.1.2e

W: http://www.rivm.nl
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